

ЖУРНАЛ НА СМЕТКА

за периода от 01.01.2023 до 30.09.2023 год.

09.10.2023

Стр. 1

Сметка: **ОБОРОТИ** **САЛДО**

Дебит Кредит

САЛДО В НАЧАЛОТО НА ПЕРИОДА									
Осчетоводен	Тип док.	Описание на документа	Номер и дата на документа	Архив в арх. №	Дт сметка	Кт сметка	Дт сума	Кт сума	Остатък
03.01.2023	ББ	НЕУСВОЕНИ БЮДЖЕТНИ СРЕДСТВА ЗА 2022г.	1 / 03.01.23	1/1/1	50131	7501	70 457.98	0.00	Дт 70457.98
24.01.2023	ББ	ПОЛУЧЕН СТАНДАРТ ЗА М.01.2023г. 322-39701.00 ДД	4 / 24.01.23	1/1/1	50131	7501	39 701.00	0.00	Дт 110158.98
27.02.2023	ББ	ПОЛУЧЕН СТАНДАРТ ЗА М.02.2023г. 322 ДД - 45121.00	14 / 27.02.23	1/1/1	50131	7501	45 121.00	0.00	Дт 155279.98
28.03.2023	ББ	ПОЛУЧЕН СТАНДАРТ ЗА М.03.2023г. 322-42412.00 ДД	19 / 28.03.23	1/1/3	50131	7501	42 412.00	0.00	Дт 197691.98
30.03.2023	ББ	ПОЛУЧЕН ТРАНСФЕР ОТ МОН ПОДКРЕПА ЗА УСПЕХ	21 / 30.03.23	1/1/1	50131	4684	3 520.00	0.00	Дт 201211.98
20.04.2023	ББ	ПОЛУЧЕН СТАНДАРТ ЗА М.04.2023г. 322-35343.00 ДД	23 / 20.04.23	1/1/1	50131	7501	35 343.00	0.00	Дт 236554.98
11.05.2023	ББ	ПОЛУЧЕН СТАНДАРТ ЗА М.05.2023г. 322-35343.00 ДД	26 / 11.05.23	1/1/1	50131	7501	35 343.00	0.00	Дт 271897.98
08.06.2023	ББ	ПОЛУЧЕН СТАНДАРТ ЗА М.06.2023г. 322-35343.00 ДД	33 / 08.06.23	1/1/1	50131	7501	35 343.00	0.00	Дт 307240.98
11.07.2023	ББ	ПОЛУЧЕН СТАНДАРТ ЗА М.07.2023г. 322-28274.00 ДД	42 / 11.07.23	1/1/1	50131	7501	28 274.00	0.00	Дт 335514.98
29.08.2023	ББ	ПОЛУЧЕН СТАНДАРТ ЗА М.08.2023г. 322-34730.00 ДД	51 / 29.08.23	1/1/1	50131	7501	34 730.00	0.00	Дт 370244.98
07.09.2023	ББ	ПОЛУЧЕН СТАНДАРТ ЗА М.09.2023г. 322-28904.00 ДД	52 / 07.09.23	1/1/1	50131	7501	28 904.00	0.00	Дт 399148.98
21.09.2023	ББ	ПОЛУЧЕН СУБСИДИЯ РЕНТА 2023г. ДОФИНАНСИРАНЕ 322 ДД	54 / 21.09.23	1/1/1	50131	7501	3 224.36	0.00	Дт 402373.34
ОБЩО Брой документи: 12							402 373.34	0.00	
САЛДО В КРАЯ НА ПЕРИОДА									
							402 373.34		Дт 402373.34